* Aditzera ematen da hirurogeita hamabost mila euro (75.000 €) esleitu direla 2026 Kontratu-Programatik, eta zazpi mila bederatziehun eta hamazazpi (7.917 €) 2025eko aurrekontu-ekitaldiko 
soberakinatik. Azken horiek 2025eko aurrekontu-ekitaldi honetan gauzatu behar dira / Se hace constar que se han adjudicado setenta y cinco mil euros (75.000 €) correspondientes al Contrato-
Programa 2026, así como siete mil novecientos siete euros (7.917 €) procedentes del remanente del ejercicio presupuestario 2025, debiendo estos últimos ser ejecutados dentro del presente ejercicio 
presupuestario 2025.